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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 13

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 36

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
En tydligare matris relaterat till lärandemål för respektive examinationsuppgift planeras.
En översyn gällande antalet inlämningsuppgifter samt gruppdiskussioner planeras.
En dialog kring betydelsen av gruppkontrakt och dess konsekvenser om denna bryts, kommer
beaktas.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-05-31

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Hälsopsykologi och kommunikation, 7.5 hp (OHG009)
Kursansvarig: Ulrika Lindmark





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 36 studenter har 13 fyllt i kursutvärderingen. Att upplägget av kursen varit ett stöd i syfte att nå kursens
lärandemål har av majoriteten av svarande upplevts som mycket hög/hög. Kursens examinerande moment
har för majoriteten av svarande givit möjlighet till att i mycket hög/hög utsträckning visa sin kunskap utifrån
kursens lärandemål. Majoriteten av svarande har lagt ner mer än 40 timmer/vecka på kursarbete. Majoriteten
av svarande har i mycket hög/hög grad upplevt ett professionellt bemötande från kursens lärare och övrig
personal. Kursen har upplevts som krävande med varierande former av inlämningsuppgifter, både i grupp och
individuellt, men samtidigt givande och mycket lärorik. Variation av examinationsformer upplevs övervägande
som positivt. Viss begränsning av tid upplevdes för egna självstudier. Bra kursupplägg och instruktioner inför
de veckovisa uppgifterna, vilket gav bra stöd. Workshop med psykologistudenterna upplevdes mycket positivt
men kunde komma in tidigare i kursen. Varierande reflektioner fanns kring grupparbete kontra individuella
arbeten.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det nya inslaget av workshop med psykologistudenter ska utvärderas.
En ny översyn gällande antalet inlämningsuppgifter samt gruppuppgifter planeras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


